DROITS ECONOMIQUES,
SOCIAUX et CULTURELS

DROITS ECONOMIQUES,
SOCIAUX et CULTURELS

DROITS ECONOMIQUES,
SOCIAUX et CULTURELS

DROITS ECONOMIQUES,
SOCIAUX et CULTURELS

DROITS ECONOMIQUES,
SOCIAUX et CULTURELS

DROITS ECONOMIQUES,
SOCIAUX et CULTURELS

ENVIRONNEMENT

ENVIRONNEMENT

ENVIRONNEMENT

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

Loi asile et
immigration

Loi asile et
immigration

Loi asile et
immigration

Loi asile et
immigration

Loi asile et
immigration

Loi asile et
immigration

Loi asile et
immigration

Loi asile et
immigration

Loi asile et
immigration

Loi asile et
immigration

Loi asile et
immigration

que de
l'immigration

Droits des
étrangers

Politique de
l'immigration

Politique de
l'immigration

Loi asile et
immigration

Loi asile et
immigration

Loi asile et
immigration

Loi asile et
immigration

Droit de 'Homme

Agricuteurs

Ecole publique
laique

Santé

Ecole publique
laique

Santé

Environnement

Prison

Prison

Liberté
association

Liberté
association

LDH : Les passages dans la presse
Du 26 janvier au ler février 2024

Rue89 Bordeaux

Ouest-France

Sud Ouest

Le Bien Public

maCommune.info

Outre-mer la 1ére -
Franceinfo

Le Bien Public

News Day FR

La Prensa Latina

Nouvelles-Dujour

News Day FR

La Voix du Nord

Centre presse
Aveyron

Montceau News

Charolais News

Carenews

Millavois.com

Ouest France

Rue89 Lyon

lamarseillaise.fr

France Bleu

Le Monde

Actu.fr

L'An Vertt de
Vouziers

La Dépéche

L'Opinion

La Dépéche

L'Opinion

News Day FR

News Day FR

25/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

25/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

27/01/2024

27/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

01/02/2024

26/01/2024

29/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

31/01/2024

01/02/2024

26/01/2024

27/01/2024

29/01/2024

26/01/2024

25/01/2024

300 manifestants & Bordeaux contre |a loi immigration "qui conserve le logiciel de I'extréme droite"

A Nantes, plus de 500 personnes ont manifesté pour demander le retrait de la loi immigration

Loi immigration : & Bordeaux, environ 300 personnes appellent & poursuivre la mobilisation

Cote-d'Or. Censure de la loi immigration : « De la souffrance en moins » pour les associations

Loi immigration : la décision du Conseil constitutionnel fait réaqgir en Bourgogne-Franche-Comté...

Les élus et partis politiques guadeloupéens réagissent a la "correction” de la Loi immigration par le

Conseil Constitutionnel

Cote-d’Or Censure de la loi immigration : « De la souffrance en moins » pour les associations

chiffres de I'immigration en France en 2023 — Libération

Macron pleased with immigration law despite rejection of several articles

chiffres de I'immigration en France en 2023 — Libération

« Nous n'avons pas encore gagné », affirme Roger Grangeaud de La Cimade, aprés la ..

Armentiéres : une marche blanche a Lille aprés la mort d'un nourrisson dans un incendie

Villefranche-de-Rouergue. Le Collectif Migrants va féter ses dix ans en musique

Montceau-les-Mines : RESF « Réseau Education Sans Frontiéres » Bassin Minier

Montceau-les-Mines : RESF « Réseau Education Sans Frontiéres » Bassin Minier

Censure de la loi immigration : pas de réel soulagement du c6té des associations

Millau. Loi asile immigration : « un soulagement, oui mais... » - Millavois.com

Une nouvelle manifestation contre la loi immigration ce samedi, a Quimper - Ouest-France

Loi immigration : un rassemblement prévu a Lyon ce samedi 3 février - Rue89Lyon

Sur la pellicule, un plaidoyer pour les droits humains

Manifestation des agriculteurs : le tribunal administratif d'Amiens suspend I'utilisation des drones

« |l est urgent que la République soutienne pleinement son école publique, la seule de ... - Le
Monde

A Nantes, le Clos-Toreau réclame un médecin : "Nous ne voulons pas étre abandonnés”

Il est urgent que la République soutienne pleinement son école publique, la seule de toute la
jeunesse vivant dans ce pa...

Ciné débat : les hopitaux en piétre santé - ladepeche.fr

Haute-Garonne : un nouveau rassemblement contre la troisieme prison de Muret

A Muret, la résistance s'organise contre le projet de 3e prison - ladepeche.fr

Prés de Toulouse : nouveau rassemblement contre le projet de troisieme prison de Muret

les associations s'inquietent d'un article du projet de nouveau code pénal - News Day FR

les associations saluent la censure du Conseil constitutionnel mais maintiennent leur mobilisation




LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

Liberté
association

Prison

Prison

Vidéosurveillance

Vidéosurveillance

Violences
policiéres

Prison

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Uber

Salimé Mdéré

Uber

Uber

Unidivers

Hepatitis info
Service

Journal
international de la
médecine0

Agri Mutuel

Terre.net

Le Dauphiné
Libéré

Mes infos

France 24

El Watan

RTL Info

Capitol

ABC Bourse

Bourse Direct

Mesactions

Finances Orange

Yahoo Finances
France

Notre Temps

Bourse en ligne

La Croix

Zonebourse.com

Quebec Nouvelles

Belga

Challenges

Medias24

Moaco Matin

Nice Matin

La Libre Belgique

La Derniére Heure

FranceTV Info

RTL Info

Kolda News

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

Ciné-débat avec la ligue des droits de 'Homme Cinéma I'Utopie Sainte-Livrade-sur-Lot

RDR en prison : respectons la loi

Réduction des risques en prison : la loi de 2016 toujours pas appliquée

La justice suspend la surveillance par drones des manifestations d'agriculteurs

Dans la Somme La justice suspend la surveillance par drones des manifestations d'agriculteurs

Un homme muni d'une arbaléte tué par un tir de la police

Insalubrité dans les commissariats : le juge donne raison aux avocats marseillais

Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas - France 24

Données personnelles : Uber écope d'une amende de 10 millions aux Pays-Bas - El watan

Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas

Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas

Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas

Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas

Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas

Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas

Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas

Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas

Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Ba

Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas

Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas

Données personnelles : Uber écope d’'une amende de 10 millions aux Pays-Bas

Uber condamné a 10 millions d'euros d'amende pour manque de transparence aux Pays-Bas

Données personnelles : 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas

Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas

Données personnelles: Uber écope d'une amende de 10 millions d'euros aux Pays-Bas

Données personnelles: Uber écope d'une amende de 10 millions d'euros aux Pays-Bas

Uber condamné a 10 millions d'euros d'amende pour manque de transparence aux Pays-Bas

Uber condamné a 10 millions d'euros d'amende pour manque de transparence aux Pays-Bas

Le procés de Salime Mdéré s'ouvre ce jeudi a La Réunion

Manque de transparence: la société de transport Uber condamnée a 10 millions d'euros d'amende

Manque de transparence: la société de transport Uber condamnée & 10 millions d’euros d’'amende




LIBERTES / DEMOCRATIE

LIBERTES / DEMOCRATIE

VIE DES SECTIONS

VIE DES SECTIONS

VIE DES SECTIONS

VIE DES SECTIONS

VIE DES SECTIONS

VIE DES SECTIONS

VIE DES SECTIONS

Total : 82 articles

Uber KultureGeek

Uber Clubic

Israél Palestine ~ TV83

Israél Palestine  Actu.fr

Israél Palestine  Actu.fr

Israél Palestine  Ouest-France

La Nouvelle

Israél Palestine République

Israél Palestine  Actu.fr

Israél Palestine  Sud Ouest

Israél Palestine  Ouest-France

Israél Palestine  Le Journal du Gers

Israél Palestine  Le Bien Public

Israél Palestine Mag'Centre

projection Le Télégramme
Section Ouest-France
Section RCI

Section Maville.com
Section La Voix du Nord

Projection-débat  Millavois.com

Projection-débat  Le Télégramme

31/01/2024

01/02/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

27/01/2024

27/01/204

27/01/2024

28/01/2024

28/01/2024

28/01/2024

31/01/2024

01/02/2024

26/01/2024

27/01/2024

27/01/2024

27/01/2024

28/01/2024

30/01/2024

31/01/2024

Uber écope d’'une amende de 10 millions d’euros en rapport avec la protection des données

Victoire pour les VTC francais, Uber est condamné & 10 millions d’euros d'amendes pour
manquements au RGPD

Israél — Palestine : Cessez le feu total et permanent - TV83

Guerre Israél-Hamas. Manche : deux rassemblements pour réclamer un cessez-le-feu

Guerre Israél-Hamas. Un nouveau rassemblement pour la paix organisé dans le Gers

A Saint-L6, nouvelle mobilisation en faveur de la paix & Gaza - Ouest-France

Guerre 2 Gaza : une centaine de manifestants & Chateauroux en soutien au peuple palestinien

Manche. Au 113e jour de guerre entre Israél et le Hamas, ils se mobilisent pour un "cessez-le-feu"

Guerre Israél-Hamas : a Libourne, le collectif « En marche pour la paix » reste mobilisé

En soutien aux citoyens de Gaza, la ville d'Allonnes remet 1 500 € au Secours populaire

Une centaine de personnes ont manifesté pour la paix et un cessez le feu a Gaza

Montbard. Ils se regroupent samedi pour réclamer la paix entre Israél et Palestine

L'eau et les Palestiniens - Mag'CentreMagcentre

Le festival de conférences gesticulées, « T'es toi, ['te cause », s'achévera & Trégunc

Trégunc. Le programme des conférences gesticulées - Ouest-France

Le Conseil Départemental de Guadeloupe vote un budget primitif de prés de 969 millions d'euros

Trégunc. Le programme des conférences gesticulées

L'ancien élu héninois David Noél élu président de la Ligue des Droits de 'Homme du Pas-de-
Calais

Cinéma de Millau : le programme du 31 janvier au 6 février 2024 - Millavois.com

A Brest, le cinéma Les Studios accueillera le 12e Festival des libertés et des droits de | ...




