

## LDH : Les passages dans la presse

### Du 26 janvier au 1er février 2024

DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	Rue89 Bordeaux	25/01/2024	<a href="#">300 manifestants à Bordeaux contre la loi immigration "qui conserve le logiciel de l'extrême droite"</a>
DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	Ouest-France	26/01/2024	<a href="#">À Nantes, plus de 500 personnes ont manifesté pour demander le retrait de la loi immigration</a>
DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	Sud Ouest	26/01/2024	<a href="#">Loi immigration : à Bordeaux, environ 300 personnes appellent à poursuivre la mobilisation</a>
DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	Le Bien Public	26/01/2024	<a href="#">Côte-d'Or. Censure de la loi immigration : « De la souffrance en moins » pour les associations</a>
DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	maCommune.info	26/01/2024	<a href="#">Loi immigration : la décision du Conseil constitutionnel fait réagir en Bourgogne-Franche-Comté...</a>
DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	Outre-mer la 1ère - Franceinfo	26/01/2024	<a href="#">Les élus et partis politiques guadeloupéens réagissent à la "correction" de la Loi immigration par le Conseil Constitutionnel</a>
DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	Le Bien Public	25/01/2024	<a href="#">Côte-d'Or Censure de la loi immigration : « De la souffrance en moins » pour les associations</a>
DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	News Day FR	26/01/2024	<a href="#">chiffres de l'immigration en France en 2023 – Libération</a>
DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	La Prensa Latina	26/01/2024	<a href="#">Macron pleased with immigration law despite rejection of several articles</a>
DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	Nouvelles-Dujour	26/01/2024	<a href="#">chiffres de l'immigration en France en 2023 – Libération</a>
DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	News Day FR	26/01/2024	<a href="#">« Nous n'avons pas encore gagné », affirme Roger Grangeaud de La Cimade, après la ...</a>
DROITS DES ETRANGERS	Politique de l'immigration	La Voix du Nord	27/01/2024	<a href="#">Armentières : une marche blanche à Lille après la mort d'un nourrisson dans un incendie</a>
DROITS DES ETRANGERS	Droits des étrangers	Centre presse Aveyron	27/01/2024	<a href="#">Villefranche-de-Rouergue. Le Collectif Migrants va fêter ses dix ans en musique</a>
DROITS DES ETRANGERS	Politique de l'immigration	Montceau News	29/01/2024	<a href="#">Montceau-les-Mines : RESF « Réseau Education Sans Frontières » Bassin Minier</a>
DROITS DES ETRANGERS	Politique de l'immigration	Charolais News	29/01/2024	<a href="#">Montceau-les-Mines : RESF « Réseau Education Sans Frontières » Bassin Minier</a>
DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	Carennews	29/01/2024	<a href="#">Censure de la loi immigration : pas de réel soulagement du côté des associations</a>
DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	Millavois.com	31/01/2024	<a href="#">Millau. Loi asile immigration : « un soulagement, oui mais... » - Millavois.com</a>
DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	Ouest France	31/01/2024	<a href="#">Une nouvelle manifestation contre la loi immigration ce samedi, à Quimper - Ouest-France</a>
DROITS DES ETRANGERS	Loi asile et immigration	Rue89 Lyon	01/02/2024	<a href="#">Loi immigration : un rassemblement prévu à Lyon ce samedi 3 février - Rue89Lyon</a>
DROITS ECONOMIQUES, SOCIAUX et CULTURELS	Droit de l'Homme	lamarssaignaise.fr	26/01/2024	<a href="#">Sur la pellicule, un plaidoyer pour les droits humains</a>
DROITS ECONOMIQUES, SOCIAUX et CULTURELS	Agriculteurs	France Bleu	29/01/2024	<a href="#">Manifestation des agriculteurs : le tribunal administratif d'Amiens suspend l'utilisation des drones</a>
DROITS ECONOMIQUES, SOCIAUX et CULTURELS	Ecole publique laïque	Le Monde	30/01/2024	<a href="#">« Il est urgent que la République soutienne pleinement son école publique, la seule de ... - Le Monde</a>
DROITS ECONOMIQUES, SOCIAUX et CULTURELS	Santé	Actu.fr	30/01/2024	<a href="#">À Nantes, le Clos-Toreau réclame un médecin : "Nous ne voulons pas être abandonnés"</a>
DROITS ECONOMIQUES, SOCIAUX et CULTURELS	Ecole publique laïque	L'An Vertt de Vouziers	31/01/2024	<a href="#">Il est urgent que la République soutienne pleinement son école publique, la seule de toute la jeunesse vivant dans ce pa...</a>
DROITS ECONOMIQUES, SOCIAUX et CULTURELS	Santé	La Dépêche	01/02/2024	<a href="#">Ciné débat : les hôpitaux en piète santé - ladepeche.fr</a>
ENVIRONNEMENT	Environnement	L'Opinion	26/01/2024	<a href="#">Haute-Garonne : un nouveau rassemblement contre la troisième prison de Muret</a>
ENVIRONNEMENT	Prison	La Dépêche	27/01/2024	<a href="#">À Muret, la résistance s'organise contre le projet de 3e prison - ladepeche.fr</a>
ENVIRONNEMENT	Prison	L'Opinion	29/01/2024	<a href="#">Près de Toulouse : nouveau rassemblement contre le projet de troisième prison de Muret</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Liberté association	News Day FR	26/01/2024	<a href="#">les associations s'inquiètent d'un article du projet de nouveau code pénal - News Day FR</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Liberté association	News Day FR	25/01/2024	<a href="#">les associations saluent la censure du Conseil constitutionnel mais maintiennent leur mobilisation</a>

LIBERTES / DEMOCRATIE	Liberté association	Unidivers	26/01/2024	<a href="#">Ciné-débat avec la ligue des droits de l'Homme Cinéma l'Utopie Sainte-Livrade-sur-Lot</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Prison	Hepatitis info Service	26/01/2024	<a href="#">RDR en prison : respectons la loi</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Prison	Journal international de la médecine0	26/01/2024	<a href="#">Réduction des risques en prison : la loi de 2016 toujours pas appliquée</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Vidéosurveillance	Agri Mutuel	29/01/2024	<a href="#">La justice suspend la surveillance par drones des manifestations d'agriculteurs</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Vidéosurveillance	Terre.net	29/01/2024	<a href="#">Dans la Somme La justice suspend la surveillance par drones des manifestations d'agriculteurs</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Violences policières	Le Dauphiné Libéré	30/01/2024	<a href="#">Un homme muni d'une arbalète tué par un tir de la police</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Prison	Mes infos	30/01/2024	<a href="#">Insalubrité dans les commissariats : le juge donne raison aux avocats marseillais</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	France 24	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas - France 24</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	El Watan	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles : Uber écope d'une amende de 10 millions aux Pays-Bas - El watan</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	RTL Info	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Capitol	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	ABC Bourse	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Bourse Direct	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Mesactions	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Finances Orange	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Yahoo Finances France	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Notre Temps	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Bourse en ligne	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	La Croix	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Zonebourse.com	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Quebec Nouvelles	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles : Uber écope d'une amende de 10 millions aux Pays-Bas.</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Belga	31/01/2024	<a href="#">Uber condamné à 10 millions d'euros d'amende pour manque de transparence aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Challenges	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles : 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas.</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Medias24	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: 10 millions d'amende pour Uber aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Moaco Matin	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: Uber écope d'une amende de 10 millions d'euros aux Pays-Bas.</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Nice Matin	31/01/2024	<a href="#">Données personnelles: Uber écope d'une amende de 10 millions d'euros aux Pays-Bas.</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	La Libre Belgique	31/01/2024	<a href="#">Uber condamné à 10 millions d'euros d'amende pour manque de transparence aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	La Dernière Heure	31/01/2024	<a href="#">Uber condamné à 10 millions d'euros d'amende pour manque de transparence aux Pays-Bas</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Salimé Mdéré	FranceTV Info	31/01/2024	<a href="#">Le procès de Salime Mdéré s'ouvre ce jeudi à La Réunion</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	RTL Info	31/01/2024	<a href="#">Manque de transparence: la société de transport Uber condamnée à 10 millions d'euros d'amende</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Kolda News	31/01/2024	<a href="#">Manque de transparence: la société de transport Uber condamnée à 10 millions d'euros d'amende</a>

LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	KultureGeek	31/01/2024	<a href="#">Uber écope d'une amende de 10 millions d'euros en rapport avec la protection des données.</a>
LIBERTES / DEMOCRATIE	Uber	Clubic	01/02/2024	<a href="#">Victoire pour les VTC français, Uber est condamné à 10 millions d'euros d'amendes pour manquements au RGPD.</a>
PARTOUT DANS LE MONDE	Israël Palestine	TV83	26/01/2024	<a href="#">Israël – Palestine : Cessez le feu total et permanent - TV83.</a>
PARTOUT DANS LE MONDE	Israël Palestine	Actu.fr	26/01/2024	<a href="#">Guerre Israël-Hamas. Manche : deux rassemblements pour réclamer un cessez-le-feu</a>
PARTOUT DANS LE MONDE	Israël Palestine	Actu.fr	26/01/2024	<a href="#">Guerre Israël-Hamas. Un nouveau rassemblement pour la paix organisé dans le Gers</a>
PARTOUT DANS LE MONDE	Israël Palestine	Ouest-France	27/01/2024	<a href="#">À Saint-Lô, nouvelle mobilisation en faveur de la paix à Gaza - Ouest-France</a>
PARTOUT DANS LE MONDE	Israël Palestine	La Nouvelle République	27/01/2024	Guerre à Gaza : une centaine de manifestants à Châteauroux en soutien au peuple palestinien
PARTOUT DANS LE MONDE	Israël Palestine	Actu.fr	27/01/2024	<a href="#">Manche. Au 113e jour de guerre entre Israël et le Hamas, ils se mobilisent pour un "cessez-le-feu".</a>
PARTOUT DANS LE MONDE	Israël Palestine	Sud Ouest	28/01/2024	<a href="#">Guerre Israël-Hamas : à Libourne, le collectif « En marche pour la paix » reste mobilisé</a>
PARTOUT DANS LE MONDE	Israël Palestine	Ouest-France	28/01/2024	<a href="#">En soutien aux citoyens de Gaza, la ville d'Allonnes remet 1 500 € au Secours populaire</a>
PARTOUT DANS LE MONDE	Israël Palestine	Le Journal du Gers	28/01/2024	<a href="#">Une centaine de personnes ont manifesté pour la paix et un cessez le feu à Gaza</a>
PARTOUT DANS LE MONDE	Israël Palestine	Le Bien Public	31/01/2024	<a href="#">Montbard. Ils se regroupent samedi pour réclamer la paix entre Israël et Palestine</a>
PARTOUT DANS LE MONDE	Israël Palestine	Mag'Centre	01/02/2024	<a href="#">L'eau et les Palestiniens - Mag'CentreMagcentre</a>
VIE DES SECTIONS	projection	Le Télégramme	26/01/2024	<a href="#">Le festival de conférences gesticulées, « T'es toi, j'te cause », s'achèvera à Trégunc.</a>
VIE DES SECTIONS	Section	Ouest-France	27/01/2024	<a href="#">Trégunc. Le programme des conférences gesticulées - Ouest-France</a>
VIE DES SECTIONS	Section	RCI	27/01/2024	<a href="#">Le Conseil Départemental de Guadeloupe vote un budget primitif de près de 969 millions d'euros</a>
VIE DES SECTIONS	Section	Maville.com	27/01/2024	<a href="#">Trégunc. Le programme des conférences gesticulées</a>
VIE DES SECTIONS	Section	La Voix du Nord	28/01/2024	<a href="#">L'ancien élu héninois David Noël élu président de la Ligue des Droits de l'Homme du Pas-de-Calais</a>
VIE DES SECTIONS	Projection-débat	Millavois.com	30/01/2024	<a href="#">Cinéma de Millau : le programme du 31 janvier au 6 février 2024 - Millavois.com</a>
VIE DES SECTIONS	Projection-débat	Le Télégramme	31/01/2024	<a href="#">À Brest, le cinéma Les Studios accueillera le 12e Festival des libertés et des droits de l ...</a>

Total : 82 articles